
UCHWAŁA NR XXXV/191/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 5.288,80 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 32.673.223,73 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 4.813.671,00 zł, 

2) dochody bieżące 27.859.552,73 zł. 

3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowe 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 5.288,80 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 33.082.223,73 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe 5.807.275,00 zł, 

2) wydatki bieżące 27.274.948,73 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowe 
zawiera Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kapała

Strona 1Id: 3DC64497-3E03-4385-A36D-3A7B38E3D805. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/191/12 Rady Miejsiej w Kowarach z dnia 9.10.2012
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 288,806 400,00 11 688,80

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 5 288,80 10 688,805 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 288,80 5 288,80

32 667 934,93 32 673 223,735 288,80Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3DC64497-3E03-4385-A36D-3A7B38E3D805. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/191/12 Rady Miejsiej w Kowarach z dnia 9.10.2012
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 000,003 606 668,00 3 616 668,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 3 210 223,003 200 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 105,00 10 000,00 188 105,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 288,80661 268,00 666 556,80

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 5 288,80 502 356,80497 068,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 300,00 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 4 988,80 19 988,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00632 641,00 622 641,00

92195 Pozostała działalność - 10 000,00 77 400,0087 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 - 10 000,00 18 500,00

33 076 934,93 33 082 223,735 288,80Razem:

Id: 3DC64497-3E03-4385-A36D-3A7B38E3D805. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 750 – Administracja publiczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł na wniosek 
Kierownika Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr Nr Ag.271.5.2012 z 21 września 2012 r. w celu 
zabezpieczenia środków na dostawę i montaż mebli biurowych w Budynku B Urzędu Miejskiego – wyposażenie 
Centrum Integracji i Tradycji Miasta. 

2. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 5.288,80 zł na wniosek Dyrektora Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach Nr MSR/02/2012 
z 10 września 2012 r. obejmujący zmiany wynikające z uzyskanego odszkodowania tytułem realizacji szkody 
powstałej w sierpniu br. a dotyczącej wypadku samochodu specjalnego – podnośnika SH-18. 

3. W rozdziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmniejszenie wydatków bieżących 
zabezpieczonych na organizację imprezy „Dni Kowar” o kwotę 10.000 zł na wniosek Kierownika Referatu 
Administracyjno-Gospodarczego i Kadr Nr Ag.271.5.2012 z 21 września 2012 r. z przeznaczeniem do działu 750. 

Id: 3DC64497-3E03-4385-A36D-3A7B38E3D805. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




